ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.0* М М №

Иркутск

О кандидатуре Эбзеева Б.С.
для назначения на должность
члена Центральной избира
тельной комиссии Россий
ской Федерации

Рассмотрев кандидатуру Эбзеева Бориса Сафаровича для назначения
на должность члена Центральной избирательной комиссии Российской
Федерации, руководствуясь пунктом 4 статьи 21 Федерального закона от
12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Зако
нодательное Собрание Иркутской области

1. Предложить Совету Федерации Федерального Собрания Россий
ской Федерации назначить Эбзеева Бориса Сафаровича на должность чле
на Центральной избирательной комиссии Российской Федерации.

2. Направить настоящее постановление в Совет Федерации Феде
рального Собрания Российской Федерации.

Председатель
Законодательного Собрания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Иркутской области